Пример заполнения формы № ИНВ-17 

Унифицированная форма № ИНВ-17 
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Акт составлен комиссией о том, что по состоянию на "31" декабря 2010 г. проведена инвентаризация расчетов с покупателями, поставщиками и прочими дебиторами и кредиторами.

При инвентаризации установлено следующее:

1. По дебиторской задолженности
	Наименование счета бухгалтерского учета и дебитора 
	Номер 
счета
	Сумма по балансу, руб. коп. 

	
	
	всего 
	в том числе задолженность 

	
	
	
	подтвержденная 
дебиторами 
	не подтвержденная 
дебиторами 
	с истекшим сроком исковой давности

	1
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 

	ООО «Бетта» 
	62
	36 000
	36 000
	—
	—

	ООО «Вега» 
	62 
	75 000
	75 000
	—
	—

	
	
	
	и т.д. 
	
	

	
	Итого 
	111 000
	111 000
	— 
	—
	


Оборотная сторона формы № ИНВ-17

	2. По кредиторской задолженности
Наименование счета бухгалтерского учета и кредитора 
	Номер 
счета
	Сумма по балансу, руб. коп. 

	
	
	всего 
	в том числе задолженность 

	
	
	
	подтвержденная 
кредиторами 
	не подтвержденная 
дебиторами 
	с истекшим сроком исковой давности 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 

	ООО «Гамма» 
	60 
	41 300
	—
	—
	—

	
	
	
	и т.д. 
	
	

	
	Итого 
	41 300
	41 300
	— 
	—
	


Все подсчеты итогов по строкам, страницам и в целом по акту инвентаризации проверены.
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